Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование

                   Муниципальный округ Светлановское

                              Муниципальный Совет

                         Р Е Ш Е Н И Е

от  29.04.2015 год  № 08

«Об исполнении бюджета муниципального образования

муниципального округа Светлановское за 2014 год»

В соответствии с п. 4 ст. 21 Устава муниципального образования муниципального округа

Светлановское

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципального

округа Светлановское за 2014 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению:

 по доходам в сумме 112 973,5 тыс.руб.;

 по расходам в сумме 117 307,0 тыс.руб.;

 по дефициту в сумме 4 333,5 тыс.руб.

2. Утвердить показатели:

  доходов бюджета муниципального образования муниципального округа Светлановское

за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 2

к настоящему Решению;

  доходов бюджета муниципального образования муниципального округа Светлановское

за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора

государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 3

к настоящему Решению;

  расходов бюджета муниципального образования муниципального округа Светлановское

за 2014 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования

муниципального округа Светлановское согласно приложению № 4 к настоящему

к настоящему Решению;

  расходов бюджета муниципального образования муниципального округа Светлановское

за 2014 год  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно

приложению № 5 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

муниципального округа Светлановское за 2014 год по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

муниципального округа Светлановское за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов

источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора

государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов

бюджетов, согласно приложению № 7 к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования Светлановское Кораблева А.В.

       Глава Муниципального образования                                                      А.В.Кораблев